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Yhtenäiskoulun tilojen vuokraaminen ja vuokraehdot
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Sivistyslautakunta on käsitellyt kokouksissaan 27.2.2013 ja 27.3.2013
koulun tilojen vuokraamista yksityistilaisuuksiin ja yhteisöjen jär jes tä miin
tilaisuuksiin 1.4.2013 alkaen. Uuden koulun valmistuttua on syytä mää-
ri tel lä yhtenäiskoulun tilojen vuokrat ja vuokrausehdot.

Hallintosäännön 6. luvun 3 §:n mukaan lautakunta päättää si vis tys pal-
ve luis ta perittävistä maksuista.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää yh te näis kou-
lun vuokrausehdot:
 kaluston (tuolit ja pöydät) siirrot eivät sisälly vuokriin vaan niistä

ve loi te taan hinnaston mukainen tuntihinta
 kotitalousluokan käyttöön vaaditaan hygieniapassi ja luokan vuok-

raa mi nen edellyttää myös monitoimitilan, ruokasalin tai kabinetin
vuok raa mis ta

 ti lai suu den kestoaikaan lasketaan myös valmisteluun ja jälkien sii-
voa mi seen käytettävä aika

 varauksen ollessa koulupäivänä klo 8-16 tilojen käytöstä päättää
reh to ri (varaukset koulusihteeriltä); klo 16 jälkeen, koulun lo ma-ai-
koi na ja viikonloppuisin sivistystoimenjohtaja (varaukset hal lin to-
sih tee ril tä)

 varaaja nimeää tilojen käytön vas tuu hen ki lön, joka vastaa käyt tö-
vuo ron ajan varatuista tiloista sekä ovien avaamisesta ja niiden lu-
kit se mi ses ta

 avaimen/pääsyn varattaviin tiloihin antaa käyttövuoron myöntäjä
 hukatusta/palauttamattomasta avaimesta peritään uuden avaimen

hank ki mi sen todelliset kustannukset (n. 370 e)
 vahingon tai järjestyshäiriön sat tues sa varaaja on kor vaus vel vol li-

nen
 tekninen toimi perii ylimääräiset siivouskulut, jos tilat eivät ole

asial li ses sa kunnossa käytön jälkeen.

Lisäksi sivistyslautakunta päättää, että yhtenäiskoulun tilojen käy tös tä
pe ri tään 1.3.2022 alkaen liitteenä 1 olevan hinnaston mukaiset vuok rat
ja muut käyttömaksut.

Sivistystoimenjohtaja voi poikkeustapauksissa myöntää tilojen käyttöön
vuok ra huo jen nus ta.

Päätös: Lautakunnan puheenjohtajan ehdotuksesta hinnastoon tehtiin
muutama muutos, minkä jälkeen ehdotus hyväksyttiin.


